UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /GM-STC                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 2131/UBND-

KTTH ngày 04/9/2025 về việc xây dựng các Nghị quyết trình kỳ họp thường lệ

cuối năm 2025 của HĐND tỉnh khóa XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

 Trên cơ sở ý kiến tham gia của các xã, phường, đặc khu về dự thảo Nghị

quyết HĐND tỉnh ban hành quy định phân cấp nguồn thu, tỷ lệ phần trăm (%)

phân chia các khoản thu và nhiệm vụ chi giữa ngân sách cấp tỉnh và ngân sách

cấp xã năm 2026 và các năm tiếp theo. Để có cơ sở tổng hợp, tham mưu cấp có

thẩm quyền, Sở Tài chính tổ chức cuộc họp để trao đổi ý kiến tham gia góp ý

của một số xã, phường, đặc khu về dự thảo nêu trên:

 1. Thành phần:

- Sở Tài chính: Lãnh đạo Sở, Phòng Quản lý ngân sách.

- Lãnh đạo UBND các xã: Vạn Tường, Bình Chương, Sa Thầy, Tư Nghĩa,

Long Phụng, Nghĩa Giang, Sơn Tịnh, An Phú, Thọ Phong, phường Nghĩa Lộ,

phường Trương Quang Trọng và đặc khu Lý Sơn.

 2. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài chính (110 Lê Trung Đình, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

 3. Thời gian: 14 giờ, ngày 09/10/2025 (thứ năm).

 4. Chuẩn bị nội dung: Phòng Quản lý ngân sách tổng hợp các nội dung

kiến nghị của địa phương để báo cáo tại cuộc họp.

Sở Tài chính kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Sở Tài chính:

+ GĐ, PGĐ;

+ Văn phòng Sở (chuẩn bị phòng họp);

+ Website.

- Lưu: VT, QLNS(Liên).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-10-08T08:55:03+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-10-08T08:56:59+0700

		2025-10-08T08:56:49+0700

		2025-10-08T08:56:49+0700

		2025-10-08T08:57:12+0700